
O	Dieve,	pastatyk	mus	ant	kojų!	
Tenušvinta	veidas	tavasis,	ir	mes	išgelbėti	būsim.	

                                             skaitiniai knygelėje 16 psl.
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Gruodžio	24	d.	
9:45	v.v.	-	Kalėdinės	
giesmės	su	procesija	
10	v.v.	Kūčių	Šv.Mišios	

Gruodžio	25	d.		
KALĖDOS	

9	v.r.	-	Šv.	Mišios	(ang.)	
11	v.r.	-	Šv.	Mišios	(liet.)	

2025	m.	Sausio	1	d.		
NAUJIEJI	METAI	

9	v.r.	-	Šv.	Mišios	(ang.)	
11	v.r.	-	Šv.	Mišios	(liet.)

Adventas	 -	 tai	 tarsi	 ėjimas	 ilgu	 tuneliu.	 Nors	 jo	 gale	 matome	
šviesos	pluoštą,	bet	jis	atrodo	toks	tolimas.	Beveik	pasiekus	tunelio	
galą	šviesa	sustiprėja,	 tampa	ryškesnė.	 Ir	 štai,	kai	 išeiname	 į	 šviesą,	
aplink	mus	suspindi	naujas	pasaulis.	
	 Pirmąjį	 advento	 sekmadienį	 buvome	 raginami	 budėti.	 Eiti	 advento	
"tuneliu"	 neabejojant,	 kad	 įžengsime	 į	 garbės	 spindesį.	 Antrąjį	

sekmadienį	 klausėmės	 Jono	 Krikštytojo	 kvietimo	 taisyti	 Viešpačiui	 kelią.	 Praėjusį	 sekmadienį	
Jonas	atvirai	skelbė	Ateinantįjį.	
	 	Šis	sekmadienis	-	tai	mūsų	priartėjimas	prie	"tunelio"	galo.	Jau	išgirdome	archangelo	žodžius	
Marijai:	"Štai	tu	pradėsi	įsčiose	ir	pagimdysi	Sūnų,	kurį	pavadinsi	Jėzumi..."	Mes	esame		raginami	
tikėti,	kad	kartą	mums	nušvitusi	šviesa	spindės	per	amžius.	
	Advento	metu	liturginiai	skaitiniai	mus	ragina	apmąstyti	kelius,	kuriais	Dievas,	vesdamas	savąją	
tautą,	rengė	sutikti	Išganytoją.	Mes	dažnai	pamirštame,	kad	ir	mes	esame	ruošiami	susitikimui	
su	Viešpačiu.	
	Dievo	ištikimybė	savo	Žodžiui	įtikinamai	atskleidžiama	Evangelijos	skaitinyje.	Jis	įvykdo	tai,	ką	
žadėjo:	 Jėzus,	 "Aukščiausiojo	 Sūnus"	 valdys	 savo	 "Tėvo	 Dovydo	 sostą"	 ir	 "karaliaus	 per	
amžius”.	Naujasis	išganymo	laikas	prasideda	Marijos	įsčiose.	Jis	atveria	Dievui	vartus.	Marija	yra	
vartai,	 per	 kuriuos	 į	 pasaulį	 įžengė	 Dievas.	 Marija	 atvėrė	 tas	 duris,	 kurias	 žmonės	 dažnai	
užtrenkia	prieš	Dievą.	Dievas	gyvena	ten,	kur	Jis	įsileidžiamas.		
	 	Pirmame	skaitinyje	iš	Samuelio	knygos	išreiškiamas	Izraelio	tikėjimas.	Galima	pastatyti	Dievui	
puikius	 namus,	 nuostabią	 šventovę,	 tačiau	 neįmanoma	 priversti	 Jo	 ten	 apsigyventi.	 Tais	
laikais	jie	tikėjo,	kad	tik	šventykla	užtikrina	išganymą.	
	Šio	sekmadienio	Evangelijos	dėmesio	centre	nėra	tik	Marija,	bet	ir	Sūnus:	"...pagimdysi	Sūnų,	
kurį	pavadinsi	Jėzumi.	Jisai	bus	didis	 ir	vadinsis	Aukščiausiojo	Sūnus...	Jo	viešpatavimui	nebus	
galo".	Dievo	 išganymo	plane	 -	Jis	 -	 yra	kertinis	akmuo,	kuriuo	remiasi	Dievo	karalystė.	Dievas	
pasirūpino,	 kad	 šis	 įvykis	 būtų	 žinomas	 ne	 tik	 Marijai	 ir	 Juozapui,	 bet	 ir	 visai	 žmonijai,	
kiekvienam	 iš	mūsų.	Pasitikėkime	Dievo	pažadais,	atverkime	savo	širdis,	kad	šių	Kalėdų	metu	
Jėzus	iš	naujo	gimtų		mūsų	širdyse	ir	gyvenimuose.		 	 	 	 	 					†V.K.

Raštinės	darbo	laikas	
švenčių	metu	

Gruodžio	24	d.		
ATIDARYTA	

9	v.r.	-	12	v.p.p.	

	Gruodžio	25-26	d.d.		
UŽDARYTA	

Gruodžio	31	d.		
ATIDARYTA	

	9	v.r.-	12	v.p.p.	

Sausio	1	d.,	2025	m.	
UŽDARYTA



“Ateities	fondas”	-		$	507,228	
R.J.Birgiolai,	B.Pichler,	R.Pleinys,	V.White	-	$	800	
	 	 	 	 DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		 	 	
	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(12.15)	ir	“Vilnius	Manor”	rinkliava	-		
	Parapijai	(	46	vokel.)	-	$	2,575	
																				Be	vokelių	-		$	149.85	
																		Per	bankus	-	$	1,100	

Bažnyčios	altoriaus	gėlėms	NN	aukojo	$	1,000	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (gruodžio	 23):	 7	 v.v.	 †Genovaitę	
Zabieliauskienę	 	 (“Kretinga”);	 †Saulių	 Macijauską		
( J . J .Macijauskas);	 †Teresę	 ir	 Leonidą	 Galinis	
(J.J.Macijauskas);	
ANTRADIENIS	(gruodžio	24	-	Kūčios):	10	v.v.	Bernelių	
Šv.Mišios:	už	parapiją	ir	jos	gyvus	ir	mirusius	narius,	už	
Mažesniųjų	 Brolių	 ordino	 Lietuvos	 Šv.Kazimiero	
provinciją;	už	lietuvius	išeivijoje;	
TREČIADIENIS	(gruodžio	25	-	Kalėdos):	9	v.r.	†prelatą	
Edmundą	 Putrimą;	 11	 v.r.	 už	 Jūdvyčių,	 Dačkų	 ir	
Vydmantų	šeimos	gyvus	ir	mirusius	narius	(GJ);	†Mariją	
ir	 Bronių	Matusevičius,	Matusevičių	 ir	 Petrulių	 šeimos	
mirusius	 (šeima);	 †Ievą	 ir	 Vincą	 Jonuškus	 (Jonuškų	
šeima);	 †Eleną	 ir	 Jurgį	 Krakauskus	 (Jonuškų	 šeima);	
†Danutę	 ir	 Antaną	 Damašius	 (dukra	 su	 anūke);	 už	
šeimos	gyvus	ir	mirusius	narius	(Daiva);	
KETVIRTADIENIS	 (gruodžio	 26):	 7	 v.v.	 †Joną	 ir	 Oną	
Inčiūras	 (R.Inčiūra);	 †Onutę	 ir	 Stasį	 Kiršinus	
(R.J.Balaišiai);	 †Kąstytį	 Dailydę	 (V.A.Dailydės);	 †Birutę	
Stanulis	 (RU);	 už	 Vaitkevičių	 ir	 Slivinskų	 šeimos	
mirusius	(V.Vaitkus);	
PENKTADIENIS	 (gruodžio	 27):	 7	 v.v.	 †Genovaitę	
Zab ie l iausk ienę	 ( Jag lowi tz	 še ima) ;	 † Jan iną	
Prakapavičienę	ir	Aldoną	Simonaitienę		(J.Harris);	
ŠEŠTADIENIS	 (gruodžio	 28):	 9	 v.r.	 †Valentiną	 ir	Marią	
Indris	 (R.Indris);	 5	 v.v.	 “Vilnius	 Manor”	 †Liudą	
Stulginskienę,	 Sofiją	 Styrą,	Marcelę	Spuras	 ir	Apaloniją	
Tumpą	(B.Tamošiūnas);	
SEKMADIENIS	(gruodžio	29)	9	v.r.	†Grant	Bonner	(1m.)	
(šeima);	 11	 v.r.	 už	 gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	
†prelatą	Edmundą,	Editą	ir	Sofiją	Putrimus	(GJ);	†Agnę	
Jagelavičiūtę	 (GJ);	 †Kazimierą	 Grigaravičių	 (Irena,	
Virginija,	 vaikai);	 †Joną	 (15m.)	 ir	 Jadzę	 Stanaičius	
(I.Stanaitis);	 †Reginą	 Sinkevičienę	 (6m.)	 (dukra	
Rimanta	 su	 šeima);	 †Joną	 Jakniūną	 (G.Adie	 su	 šeima);	
†Liudą	Račicką	(šeima);	†Kazimierą	ir	Jonę	Šapočkinus	
(R .A .Nak roš i a i ) ;	 †V l adą	 i r	 L i l ę	 Nak roš iu s	
(R.A.Nakrošiai).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas	
11	v.r.	-	Laima	Underienė	
	vargonininkė		Ilona	Beres

	 Artėjant	 Šv.Kalėdoms,	 prisiminkime	 vargan	
patekusius	brolius	ir	seseris	Lietuvoje.	
Advento	 sekmadieniais	 renkamos	aukos	 Lietuvos	
alkanųjų	 valgykloms	 paremti.	 Graži	 mintis	 -	

paaukoti	 šiam	tikslui	greta	kalėdinių	dovanų	artimiesiems…	
Šiemet	 dalį	 Jūsų	 aukų	 skirsime	 ir	 vargstančių	 kaimynų	
paramai	-	per	All	Saints	Kingsway	bažnyčioje	vyksiančią	"Out	
of	the	Cold"	programą.		
	 	 	 	 	 	 	 	Taip	pat,	galite	padovanoti	naujas	pirštines	ar	naujas	
kojines.	
				 Aukos	ir	dovanos	priimamos	bažnyčios	prieangyje.		 	
	 										DĖKUI	už	Jūsų	gailestingas	širdis..

Kalėdaičiai - Juos dar galima įsigyti šį sekmadienį 
 prieš Šv.Mišias bažnyčios prieangyje; taip pat  parapijos 

raštinėje - pirmadienį nuo 9 v.r. iki 4 v.p.p.,   
ir antradienį nuo 9 v.r. iki 12 v.p.p .

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA 
prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti 
apylinkės stokojantiems.  NEGENDANTĮ maistą galite 
atnešti bet ada ir įdėti į dėžę, padėtą prie parapijos durų.   
  DĖKOJAME  visiems prisidedantiems.

LABAI	VISIEMS	DĖKOJAME,	KAD	AUKOJATE	IR	RŪPINATĖS	
BAŽNYČIOS			IR	PARAPIJOS	IŠLAIKYMU…	
Informacija	aukojantiems	vokeliuose	-		

LABAI	PRAŠOME	ant	vokelio	užrašyti	pilnai	svarbią	Jūsų	
informaciją:	pavardę,	vardą	ir	pilną	adresą.	

							 	

						Taip	pat	LABAI	LABAI	PRAŠOME		aukas	pervesti,	atnešti		
ar	atsiųsti	ne	VĖLIAU	GRUODŽIO	27	D.,	nes	reikia	laiko	

	aukas	įtraukti		į	vyskupijos	programą..	AČIŪ..						
*Aukoti	galite:			vokeliuose;	

	eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje		www.prisikelimas.ca/lt/give	

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,		
pasirenkant	Direct	deposit.	

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,	pasirenkant	kam	aukojate	
MEMO:		auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	kam	aukojate		
MEMO	rašant:	parapijos	remontams,	Ateities	fondui,		

testamentu,	vienuolynui,	Alkaniems	Lietuvoje,	stovyklai	
“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

Parapijos sekmadienio kavos ruošėjos kviečia paskutinį 
kartą šiais metais pasivaišinti kava ir pyragaičiais. 

Parapijos kavinė gruodžio 29 d. ir sausio 1 d., 2025  - 
NEVEIKS.

Su Šv.Kalėdomis ir Naujais 2025 metais! 
Ramių, prasmingų ir gardžių švenčių…

http://www.prisikelimas.ca/lt/give


Mielos seserys, mieli broliai Kristuje, nuoširdžiai sveikinu su nuostabia Kalėdų švente!  
Tai – ypatingas metas, nes švenčiame Jėzaus – Dievo Sūnaus – atėjimą į pasaulį. Kiekvienas švenčių laukiate 
su savomis patirtimis. Galbūt praėjusiais metais stebėjote, kaip auga jūsų vaikai ar anūkai, galbūt metai atnešė 
asmeninių sukakčių ar kitų reikšmingų momentų, kai kurie, deja, gal netekote brangių artimųjų... Buvo ir visai 
Lietuvai svarbių įvykių – rinkome šalies valdžios atstovus, drauge džiaugėmės šimtmečio Dainų švente. Dabar 
artėja nauji – Jubiliejiniai 2025-ieji metai. 
Svarbiausia Jėzaus gimimo žinia – Dievas „taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo viengimį Sūnų, kad 
kiekvienas, kuris jį tiki, nepražūtų, bet turėtų amžinąjį gyvenimą“ (Jn 3, 16). Kalėdos šią Dievo meilę kviečia 
įsileisti į savo gyvenimą. Nors Jėzus Betliejuje gimė prieš dvidešimt šimtmečių, Jis nori būti su mumis čia ir 
dabar, trokšta mums atverti begalinį Dievo akiratį ir į mūsų kasdienybę atnešti džiaugsmo, ramybės ir vilties. 
Kristaus Geroji Naujiena, Jo meilė ir gailestingumas praturtina visos mūsų tautos gyvenimą su jos istorija, 
kultūra ir tradicijomis. 
Kalėdos mus moko būti atidžius ir jautrius. Žvelgiame į mažą, bejėgį Kūdikį ir suprantame, kad pasaulyje labai 
daug dalykų nepatenka į pirmąsias žiniasklaidos antraštes. Jėzus gimė tiesiog Betliejaus oloje, nes aplinkiniai 
nepastebėjo besilaukiančios Motinos ir varge atsidūrusios neturtingos šeimos. Tad būkime dėmesingi vienas 

kitam, o ypač ligoniams, vienišiems žmonėms, vaikus auginančioms šeimoms. Kadangi naujai gyvybei atviros šeimos kuria 
ateities pasaulį, tegul jos sulaukia visokeriopo paskatinimo ir paramos. 

Nelikime abejingi pasaulio įvykiams. Ne viską galime pakeisti ar patys daryti įtaką, bet visada esame pajėgūs įsitraukti, 
įsipareigoti mums prieinamais būdais: savanoriaudami, dalyvaudami bendruomenės gyvenime, padėdami patekusiems į bėdą – 
ar tai būtų kaimynas, ar karo ir nepritekliaus niokojamų kraštų žmonės. Taip ne tik prisidėsime prie pasaulio gerovės, bet ir 
patys dvasiškai augsime bei praturtinsime savo gyvenimą. Daug ką galima padaryti net ir einant mažais žingsneliais. 

Netrukus prasidės nauji – Jubiliejiniai 2025-ieji metai. Jie primena, kad mūsų laikas ir gyvenimas yra Dievo dovana. 
Naujųjų metų tema – viltis, kurios taip reikia pasaulyje, Lietuvoje, kiekvieno žmogaus gyvenime. Skelbdamas Jubiliejinius 
metus, popiežius Pranciškus sakė, kad „artėjantis Jubiliejus bus Šventieji metai, paženklinti neblėstančios, Dieve glūdinčios 
vilties. Tegul jie padeda mums iš naujo atrasti būtiną pasitikėjimą tiek Bažnyčia, tiek visuomene, tiek tarpasmeniniais ir 
tarptautiniais santykiais, tiek puoselėjant kiekvieno žmogaus orumą ir pagarbą kūrinijai. Tegul mūsų tikėjimo liudijimas būna 
pasaulyje tikros vilties raugas“. 

Prasminga, kad ateinančiais metais kovo 2-oji – Maldos už lietuvius pasaulyje diena – sutaps su nacionaline jubiliejinių 
metų piligrimyste Romoje vasario 28 – kovo 4 dienomis. Tądien į Amžinąjį miestą atvykę lietuviai žengs pro Šventąsias duris 
ir melsis Šv. Pauliaus už miesto sienų bazilikoje. Kviečiu visus, kas tik gali, dalyvauti šioje piligrimystėje. 

Visiems linkiu gražios ir jaukios Kristaus Gimimo šventės, džiugių, taikingų ir viltingų Naujųjų metų! 
Jūsų Kristuje, +Lionginas Virbalas, SJ, LVK delegatas užsienio lietuvių sielovadai

Angelas tarė: “Nebijokite! Štai aš skelbiu Jums didį džiaugsmą, kuris bus visai tautai.
Šiandien Dovydo mieste Jums gimė Išganytojas. Jis yra Viešpats Mesijas. 

Ir štai Jums ženklas: rasite kūdikį, suvystytą vystyklais ir paguldytą ėdžiose.” 
Piemenys “nusiskubino ir ado Mariją, Juozapą ir kūdikį, paguldytą ėdžiose. 

Išvydę jie apsakė, kas jiems buvo pranešta apie šitą kūdikį.  O visi žmonės, kurie girdėjo, stebėjosi piemenų pasakojimu.     
Marija dėmėjosi visas šiuos dalykus ir svarstė juos savo širdyje.”   /Lk 2,10-.-13; 16-19/

Šie angelo lūpomis Šventąją Naktį ištarti  žodžiai šiandien mums tarsi iš naujo atskleidžia Kalėdų 
šventę: Romioji Naktis kviečia išsiruošti ir leistis į nuolatinę, visą gyvenimą trunkančią kelionę, 

atrandant gimstančio vaikeliu Išganytojo Šviesą, malda su Juo renkantis gyvenimo kelią ir dalinant 
save per Jį kiekvienam artimui, atvėrus širdies namų gailestingumo duris… 

Džiugių Šv.Kalėdų ir  Dievo malonėmis gausių Naujųjų 2025 metų!   
br.kun.Jonas Šileika, OFM; klebonas ir Tėvai pranciškonai

	 	 	 Popiežiaus	Kalėdų	nakties	homilija:	„Gimiau	tam,	kad	būčiau	arti	tavęs“	
	 „Jėzau,	žvelgiame	į	tave,	gulintį	ėdžiose.	Mes	matome	tave	tokį	artimą,	visada	šalia	mūsų:	ačiū	Tau,	
Viešpatie.	Matome	Tave	neturtingą,	mokantį	mus,	kad	tikrasis	turtas	–	ne	daiktai,	bet	žmonės,	ypač	vargšai:	
atleisk	mums,	jei	juose	Tavęs	neatpažinome	ir	Tau	netarnavome.	Mes	matome	Tave	konkretų,	nes	konkreti	
yra	Tavo	meilė	mums:	padėk	mums	savo	tikėjimą	padaryti	apčiuopiamą	ir	gyvą.	Amen“,	–	meldė	Pranciškus	Kalėdų	naktį.	
	 Popiežius	 Pranciškus	 kvietė	 žmones	 susitelkti	 maldai	 už	 taiką	 visame	 pasaulyje,	 kad	 įtampos,	 konfliktai	 ir	
nuolatiniai	karai	užleistų	vietą	visų	tautų	gerovei,	kad	nekaltieji,	kurie	nėra	apsaugoti	nuo	prievartos,	atrastų	saugumą.	
	 „Šiandien	mums	gimė	Išganytojas,	Jėzus	Kristus.	Sustokime	Dievo	kūdikėlio	akivaizdoje	ir	leiskime,	kad	mūsų	širdys	
būtų	sujaudintos.	Nebijokime,	mums	to	reikia.	Leiskime,	kad	mūsų	širdys	būtų	sušildytos	Viešpaties	švelnumo,	mums	reikia	
švelnaus	Dievo	prisilietimo.	 Jis	nesužeidžia,	bet	atneša	ramybę	 ir	 stiprybę.	Dievas	yra	ramybė,	 leiskime,	kad	 jis	padėtų	 ją	
kurti	kiekvieną	dieną,	mūsų	gyvenime,	šeimose,	aplinkoje,	visame	pasaulyje.	Leiskime,	kad	Dievo	gerumas	mus	sujaudintų.	
Jums	 broliai	 ir	 seserys,	 gražių,	 gerų	 šventų	 Kalėdų.	 Ši	 diena	 –	 džiaugsminga	 visiems:	 ir	 tiems,	 kurie	 gyvena	 kančioje,	 ir	
tiems,	 kurie	 pasišventę	 tarnauti	 vargšams“,	 -	 sakė	 popiežius	 Pranciškus.	 Pasak	 jo,	 Kalėdos	 yra	 Dievo	 dovana,	 o	 Dievas,	
dovanodamas	Kalėdas	žino,	kad	tokią	dovaną	gali	priimti	kiekvienas,	net	ir	netikintis.	Kalėdos	–	šventė	kiekvienam.	
(iš	Vatican	žinių	archyvo)



Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

Sutton Group-Admiral Realty Inc., Brokerage Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Linksmø –v. Kalëdøir laimingø Naujøjø MetøJURGIS KULIE–IUSJerzy Kulesza M.Eng., Sales RepresentativeEmail:kuleza@sympatico.ca

laimės ir sėkmės nuoširdžiai
linkime mieliems mūsų nariams
ir visiems tautiečiams!

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give

